2023年 4月 5日

御取引先 各位

株式会社オーバーシーズ

コルッシ クラッカー 原材料およびパッケージ変更の御案内

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在拡売を賜っております コルッシ・クラッカー２種でございますが、商品パッケージおよび原

材料が変更になりますので、御案内申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら、誠に恐縮ではございますが、弊社までご連絡賜りますよう

お願い申し上げます。

今後共、弊社商品の拡売に御協力賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 規格 JAN コード 原産国名 賞味期間

コルッシ ソルトクラッカー 250g x 20 8002590012915 イタリア １１ヶ月

コルッシ プレーンクラッカー 250g x 20 8002590017521 イタリア １１ヶ月

・原材料（植物油脂）の内訳変更：ひまわり油→パーム油 （原材料表記上は『植物油脂』のまま変更なし）

・パッケージ変更：下記の通り

・変更時期：2023 年 6 月頃

※今後の販売状況次第で時期が前後する場合がございます。

以上

＜変更前＞ ＜変更後＞